教私第１０２８－９号
令和３年６月３０日
各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
各私立専修学校（高等課程）長　様

大阪府教育庁私学課長
令和３年度大阪府教育センター教職員研修の一括募集２の追加募集について（通知）
　標記について、大阪府教育センター所長から通知がありましたので、お知らせします。

　つきましては、貴校において参加希望者がいる場合は、下記により推薦者名簿を提出して下さい。（期限までに推薦がない場合には「希望なし」として取扱いますので、ご了承ください。）
　また、実施要項及びシラバスについては、大阪府教育センターホームページに、本通知文及び推薦者名簿については当課ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）に掲載していますので、それぞれのホームページよりご覧ください。
新型コロナウイルスによる感染症に関する状況を勘案し、今後、実施形態等変更される可能性がございますので、最新の情報は大阪府教育センターホームページ「研修対応ポータルサイト」をご確認ください。

【大阪府教育センターホームページ】

http://wwwc.osaka-c.ed.jp/category/training/r03/training_top.html
【大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）】

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
記

１　提出書類　　【別紙様式１】令和３年度 大阪府教育センター 教職員研修　一括募集２
追加募集　受講推薦者名簿
※別添のファイルにある[記入上の注意]の記載内容を熟読のうえ、作成すること。
　　　　　　　   ※受講推薦者の中で、受講に係る配慮が必要な教職員がいる場合は、「受講に係る配慮事項申請書」を併せて提出すること。
２  提出期限　   令和３年７月１日（木）
３　提出先　 　 【小学校・中学校・高等学校及び中等教育学校】　小中高振興グループ　長濱
　　　　　　　 　 E-mail： shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
【専修学校（高等課程）】専各振興グループ　児玉
E-mail：　shigakudaigaku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp
　※メールの件名及びファイル名は「（学校名）一括募集２の追加募集について」としてください。
４　そ の 他　 ・各研修で受講対象校種が異なるため、実施要項及びシラバスにより確認の上、推薦してください。

　　　　　　　  ・本研修は、「大阪府教育センター主催研修」に該当しますので、受講にあたり研修経費の一部負担が生じます。（詳細については、平成２１年３月３１日付け私第２２２９号「平成２１年度　大阪府教育センターへの参加対象研修について（通知）」を参照してください。）
　　　　　　 　 ・受講者については、受講「否」の場合のみ、各学校へお知らせいたします。
　　　　　　　  ・受講の際、印鑑を持参してください。
　　　　　　　  ・来所時には、所属名・名前の入った名札を着用してください。
　　　　　　　  ・自家用自動車・バイク等で来所しないでください。

　　　　　　　　・事前に準備しておく事項があるので、実施要項やシラバス等を必ず確認してください。
　　　　　　　  ・受講決定後、欠席する場合は必ず私学課に連絡してください。

大阪府教育庁私学課

【小学校・中学校・高等学校】

小中高振興グループ　長濱

TEL 06-6941-0351 (内線4858)

【専修学校（高等課程）】

専各振興グループ　児玉

TEL 06-6941-0351 (内線4861)